
 
 

1 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “OSCAR DI PRATA” DI TRENZANO 
25030 Trenzano -  Via Don G. Pietta, 4 -  TEL.  0309977029 

C.F. 86000910173 C.M. BSIC860001 

email: bsic860001@istruzione.it bsic860001@pec.istruzione.it - internet: wwwictrenzano.eu 

codice univoco ufficio: UFOLG7 

Scuola primaria Trenzano - Piazza IV Novembre,1 tel. 0309977015               Scuola primaria Cossirano -  Via San Valentino, 19 tel. 0309977240 
Scuola secondaria di 1° di Trenzano - Via Don G. Pietta, 4 tel.0309977029 

 
Oggetto: determina per l’affidamento diretto art. 36, comma 2 D.Lgs 50/2016 

ACQUISTO N. 2 LIM LUXIBOARD 80” COMPLETA DI VIDEOPROIETTORE EPSON EB-680   PER SCUOLA PRIMARIA DI 

COSSIRANO per un    importo pari ad € 1.200,00 cadauna  iva esclusa 

 CIG: Z672E2E348  

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTA la determina a contrarre e contestuale affidamento per l’acquisto prot. 3437/2020 del 05/09/2020 
VISTO l’ordine d’acquisto sul MEPA prot. 3438/2020 del 05/09/2020  
VISTA  la comunicazione della Ditta Tecnoffice nella quale comunica l’impossibilità ad effettuare la consegna nei 

termini stabiliti e la proposta per la sostituzione delle Lim richieste con altro modello immediatamente 
disponibile; 

CONSIDERATO che il modello offerto corrisponde alle caratteristiche richieste; 
RILEVATO che l’importo della spesa rimane al di sotto di quello di competenza del Consiglio di Istituto, previsto 

dall’Art. 45 c. 2 lett. a) D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “determinazione … dei criteri e dei limiti per lo 
svolgimento,  da  parte  del dirigente scolastico … affidamenti di lavori, servizi  e  forniture … superiore  
a  10.000,00 euro”; 

 
VERIFICATA  la disponibilità finanziaria nel Programma annuale 2020 – A 3 2  “Funzionamento didattico – Sussidi 

Laboratori” ; 
  
RILEVATA         l’urgenza di avere le LIM disponibili per l’inizio dell’a.s. 2020/2021 per n. 2 nuove aule predisposte per  
          per garantire il distanziamento per emergenza COVID 19, 
 
CONSIDERATO         che il prezzo proposto è congruo al mercato;  

 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 Di autorizzare ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a), l’affidamento diretto della fornitura di cui all’oggetto alla 
Ditta TECNOFFICE  VIA COSTANTINO , 4  - DARFO BOARIO (BS) che espone un prezzo congruo al mercato quale 

aggiudicataria per un importo di € 2.400,00 IVA esclusa; 

 di assumere i relativi impegni di spesa nella Scheda Attività A 3 2 - “Funzionamento didattico -Sussidi 

Laboratori” per un importo complessivo di € 2.928,80 (iva inclusa); 

   di assegnare il presente provvedimento al Dsga Antonietta D’Avanzo per la regolare esecuzione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rosa Annantonia Mirando 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:bsic860001@istruzione.it
http://www.icrudiano.gov.it/
Protocollo 0003536/2020 del 11/09/2020


